定期券取扱窓口の変更について (ご案内)

いつも京王バスをご利用いただきありがとうございます。

めじろ台地区の京王バス定期券の発売窓口を下記の通り変更いたします。

８月２３日（日）まで  啓文堂書店 めじろ台店

８月２４日（月）より  京王ストア めじろ台店（２階レジカウンター）

    取 扱 券 種 ： 『モットクパス』（金額式ＩＣ定期券）

     定期券発売時間 ： １０：００～１９：００

    ※『モットクパス』ご購入の際は、【PASMO】又は【Suica】をお持ち下さい。

※無記名式 Suica には、『モットクパス』の発売は出来ません。

お問合せ   京王電鉄バス㈱ 営業企画担当  TEL ０４２－３５２－３７23（平日９：００～１８：００）